
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶԻ 

ՆՈՐ ԳԵՂԻԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության Կոտայքի մարզի Նոր 
Գեղի համայնք, ւ-37494900906 norgeghi.kotayq@mta.gov.am

N 265
13 մայիս 2021թ. ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶՊԵՏԱՐԱՆ

ԿՈՏԱՅՔԻՄԱՐԶՊԵՏ 
ՄԵՍՐՈՊ^ՄԵՍՐՈՊՅԱՆԻՆ

Ձեզ ենք ներկայացնում Նոր Գեղի համայնքի ավագանու 2021 թվականի մայիսի 11-ի N 
8 արտահերթ նիստի որոշումները:

Առդիր էլեկտրոնային նյութ:

ք\Ր
 Գ

Կաւր. Տ. Գրիգորյան

mailto:norgeghi.kotayq@mta.gov.am


ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶԻ
ՆՈՐ ԳԵՂԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ

Հայաստանի Հանրապետության Կոտայքի մարզի Նոր Գեղի համայնք, +37494900906 
norgeghi.kotayq@mta.gov.am

Ո Ր Ո Շ ՈԻ Մ

11 մայիսի 2021թվականի N 51

ՆՈՐ ԳԵՂԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2021ԹՎԱԿԱՆԻ ՄԱՅԻՍԻ 11-Ի N8 ԱՐՏԱՀԵՐԹ 
ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Համաձայն «Տեղական ինքնակառավարման մասին » օրենքի 14-րդ հոդվածի 6-րդ 

մասի' համայնքի ավագանին որոշում է.

Հաստատել 2021 թվականի մայիսի 11-ի N 8 արտահերթ նիստի օրակարգը.

1. Համայնքային սեփականություն հանդիսացող հողամասը ուղղակի վաճառքով օտարելու 

մասին

2. Համայնքի ղեկավարի հաղորդումը 2021թվականի բյուջեի առաջին եռամսյակի 

կատարման մասին

3. Նոր Գեղի համայնքի ավագանու 2020թվականի դեկտեմբերի N125-L որոշման մեջ 

փոփոխություն կատարելու մասին

4. Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեից նպատակային հատկացումներ' 

սուբվենցիաներ ստանալու նպատակով «Աղբատար մեքենայի և աղբամանների ձեռքբերում» 

ծրագիրը հաստատելու մասին

5. Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեից նպատակային հատկացումներ' 

սուբվենցիաներ ստանալու նպատակով «Համայնքային մանկապատանեկան սպորտային 

կոմպլեքսի և ֆուտբոլի դւսշտի կառուցում» ծրագիրը հաստատելու մասին

6. Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեից նպատակային հատկացումներ' 

սուբվենցիաներ ստանալու նպատակով «Հուշայգու կառուցում» ծրագիրը հաստատելու մասին 

7. Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեից նպատակային հատկացումներ' 

սուբվենցիաներ ստանալու նպատակով «Համայնքային կենտրոնի և հանդիսությունների 

սրահի կառուցում, տարածքի բարեկարգում» ծրագիրը հաստատելու մասին

8. Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեից նպատակային հատկացումներ' 

սուբվենցիաներ ստանալու նպատակով «Նոր Գեղի համայնքի Յ֊Ղազարյան փողոցի և 

Ֆ.Թևոսյան 56, Ուսանողական 68 և 70 շենքերի բակերի սալարկում» ծրագիրը հաստատելու 

մասին

Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից:

mailto:norgeghi.kotayq@mta.gov.am


Կողմ - Տ / Դեմ-6* Ձեռնպահ - (Р

Սամվել Ալեքսանյան t / _______

Արմեն Բաբախանյան 

Վահագ Գևորգյան___ _________________

Գագիկ Գևորգյան____________ ՜՜՜՜^-,___

Վլադիկ Գրիգորյան ՚___



ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶԻ 
ՆՈՐ ԳԵՂԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ

Հայաստանի Հանրապետության Կոտայքի մարզի ՛Կոր Գե՜րի համայնք, +37494900906 norgeghi.kotayq@mta.gov.am

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ
11 մայիսի 2021 թվականի N 52

ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ ՍԵՓԱԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆ ՀԱՆԴԻՍԱՑՈՂ ՀՈՂԱՄԱՍԸ ՈՒՂՂԱԿԻ 
ՎԱՃԱՌՔՈՎ ՕՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարվելով Հողային օրենսգրքի 66-րդ հոդվածի, «Տեղական ինքնակառավարման 
մասին» օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-ին մասի 21֊րդ կետով, Հայաստանի Հանրապետության 
կառավարության 2016 թվականի մայիսի 26-ի N 550-ն որոշման առաջին մասի 7-րդ կետով, 
համայնքի ավագանին որոշում է'

ԼԹույլատրել համայնքի ղեկավարին' համայնքային սեփականության հանդիսացող 07-048֊ 
0283-ից կադաստրային ծածկագրով 0.0251 հա մակերեսով գյուղատնտեսական 
նշանակության այլ հող, վարելահողը ուղղակի վաճառքով օտարել Հովհաննես Գրիգորի 
Ղարաբաղցյանին, որպեսզի վերջինս ընդլայնի իրեն սեփականության իրավունքով 
պատկանող 07-048-0283-0002 կադաստրային ծածկագրով գյուղատնտեսական 
նշանակության հողամասը: Հողամասը օտարել կադաստրային արժեքով, որը կազմում է 
7528 /յոթ հազար հինգ հարյուր քսանութ/ դրամ:

2. Սահմանել, որ նշված հողամասի առուվաճառքի պայմանագրի վավերացման և գրան 
ցման հետ կապված վճարները կատարվում է Հովհաննես Գրիգորի 
Ղարաբաղցյանի կողմից:

3. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում Հովհաննես Գրիգորի Ղարաբաղցյանին պատշաճ

Դեմ -

ծանուցելու օրվան հաջորդող օրվանից;

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ'

Ձեռնպահ -

Սամվել Ալեքսանյան . 

Արմեն Բաբախանյան 

Գահագ Գևորգյան _ 

Գագիկ Գևորգյան _ 

Վլադիկ Գրիգորյան 

Ս՜անյա Կիրակոսյան 

Շիրալի Մամոյան

Նաթելա Շմավոնյան

ՎԱՐԴԱՆ ՊԱՊՅԱՆ

mailto:norgeghi.kotayq@mta.gov.am


ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶԻ 
ՆՈՐ ԳԵՂԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ

Հայաստանի Հանրապետության Կոտայքի մարզի Նոր Դերի համայնք, +37494900906 norgeghi.kotayq@mta.gov.am

Ո Ր Ո Շ ՈԻ֊ Մ

11 մայիսի 2021թվականի N 53

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐԻ ՀԱՂՈՐԴՈՒՄԸ 2021ԹՎԱԿԱՆԻ ԲՅՈՒՋԵԻ ԱՌԱՋԻՆ 
ԵՌԱՄՍՅԱԿԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ ՄԱՍԻՆ

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» օրենքի 38-րդ հոդվածի 

առաջին մասի առաջին կետով, «Հայաստանի Հանրապետության բյուջետային 

համակարգի մասին» օրենքի 15-րդ հոդվածի առաջին մասով, համայնքի ավագանին 

որոշում է.

Ընդունել ի գիտություն համայնքի ղեկավարի կողմից ներկայացված հաղորդումը հա 

մայնքի 2021 թվականի բյուջեի առաջին եռամսյակի կատարման ընթացքի մասին' 

համաձայն հավելվածի:

Դեմ ֊ 0 Ձեռնպահ ֊֊ Հ)

Սամվել Ալեքսանյան . 

Արմեն Բաբախանյան 

Վահագ Գևորգյան 

Գագիկ Գևորգյան 

Վլւսդիկ Գրիգորյանճ

Շիրա լի Մւսմոյան

Աւսրիա Մկրտչյան __ 

Նաթելա Շմավոնյան

mailto:norgeghi.kotayq@mta.gov.am


ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶԻ 
ՆՈՐ ԳԵՂԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ

Հայաստանի Հանրապետության Կոտայքի մարզի ՛Սոր Դերի համայնք, +37494900906 norgeghi.kotayq@mta.gov.am

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ
11 մայիսի 2021 թվականի N 54

ՆՈՐ ԳԵՂԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2020ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 29-ի N125 Ն 
ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԵՋ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Համաձայն «Նորմատիվ իրավական ակտերի մասին» օրենքի 34-րդ հոդվածի, «Տեղական 
ինքնակառավարման մասին» օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-ին մասի 5-րդ կետի և «Հայաստանի 
Հանրապետության բյուջետային համակարգի մասին» օրենքի 33-րդ հոդվածի 4-րդ 
մասի' ավագանին որոշում է.

1. Հայաստանի Հանրապետության Կոտայքի մարզի Նոր Գեղի համայնքի ավագանու 
2020թվականի դեկտեմբերի 29-ի «Հայաստանի Հանրապետության Կոտայքի մարզի Նոր Գեղի 
համայնքի 2021թվականի բյուջեն հաստատելու մասին» N 125-Ն որոշման մեջ կատարել 
փոփոխություններ' համաձայն հավելվածի:

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում պաշտոնական հրապարակման օրվան հաջորդող 
տասներորդ օրը:

mailto:norgeghi.kotayq@mta.gov.am


■■

Հ֊ ձԱ՜ 
՜Պ՝*'

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶԻ 
ՆՈՐ ԳԵՂԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ

Հայաստանի Հանրապետության Կոտայքի մարզի Նոր Դերի համայնք, +37494900906 norgeghi.kotayq@mta.gov.am

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ

11 մայիսի 2021թվականի N 55

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻՑ ՆՊԱՏԱԿԱՅԻՆ ՀԱՏԿԱՑՈՒՄՆԵՐ՝ 
ՍՈՒԲՎԵՆՑԻԱՆԵՐ ՍՏԱՆԱԼՈՒ ՆՊԱՏԱԿՈՎ «ԱՂԲԱՏԱՐ ՄԵՔԵՆԱՅԻ ԵՎ ԱՂԲԱՄԱՆՆԵՐԻ 

ՁԵՌՔԲԵՐՈՒՄ» ԾՐԱԳԻՐԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Համաձայն «Տեղական ինքնակառավարման մասին» օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-ին մասի 25-րդ 
կետի և Նոր Գեղի համայնքում բնակչության աղբահանությունը պատշաճ իրականացնելու 
նպատակով' որոշում եմ'

1 .Հաստատել Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեից նպատակային 
հատկացումներ' սուբվենցիաներ ստանալու նպատակով «Աղբատար մեքենայի եվ աղբամանների 
ձեռքբերում» ծրագիրը' համաձայն հավելվածի:

2 .Սույն որոշումն ուժի մեջ ի մտնում ստորագրման օրվանից:

Կողմ - հ ՜ 0 Ձեռնպահ - <9

Սամվել Ալեքսանյան Հ \ 

Արմեն Բաբախանյան_____ ■ /.+. ,

Վահագ Գետրգյան ________

Գագիկ Գևորգյան ' ՜

Վ|ադիկ Գրիգորյան

Մանյա Կիրակոսյան _____

Շիրալի Աամոյան______

Մար իա Մկրտչյան ____

Սաթերս Շմավոնյան_______հհ/ԼհՃ_____ ■

ՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ' 
Վ\

ՎԱՐԴԱՆ ՊԱՊՅԱՆ

mailto:norgeghi.kotayq@mta.gov.am


ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶԻ 
ՆՈՐ ԳԵՂԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ

Հայաստանի Հանրապետության Կոտայքի մարզի Նոր Գերի համայնք, +37494900906 norgeghi.kotayq@mta.gov.am

Ո Ր Ո Շ ՈԻ֊ LT
11 մայիսի 2021թվականի N 56

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻՑ ՆՊԱՏԱԿԱՅԻՆ ՀԱՏԿԱՑՈՒՄՆԵՐ' 
ՍՈՒԲԿ.ԵՆՑԻԱՆԵՐ ՍՏԱՆԱԼՈՒ ՆՊԱՏԱԿՈՎ «ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ ՄԱՆԿԱՊԱՏԱՆԵԿԱՆ

ՍՊՈՐՏԱՅԻՆ ԿՈՄՊԼԵՔՍԻ և ՖՈՒՏԲՈԼԻ ԴԱՇՏԻ ԿԱՌՈՒՑՈՒՄ» ԾՐԱԳԻՐԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ 
ՄԱՍԻՆ

Համաձայն «Տեղական ինքնակառավարման մասին» օրենքի 18֊րդ հոդվածի 1-ին մասի 25-րդ 
կետի և համայնքում մանկապատանեկան սպորտային կոմպլեքս և. ֆուտբոլի՛ դաշտ ունենալու 
անհրաժեշտությամբ պայմանավորված 'որոշում եմ'

1 .Հաստատել Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեից նպատակային 
հատկացումներ' սուբվենցիաներ ստանալու նպատակով «Համայնքային մանկապատանեկան 
սպորտային կոմպլեքսի և ֆուտբոլի դաշտի կառուցում» ծրագիրը' համաձայն հավելվածի:

2 .Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման օրվանից:

Կողմ - ֊■'"'7 ^մ О Ձեռնպահ - (J

Սամվել Ալեքսանյան J _________

Արմեն Բաբախանյան 

Վահագ Գևորգյան..  _________

Գագիկ Գևորգյան___ ՚ Կ ՜՜ հ? '
Վլադիկ Գրիգորյավ^

Մանյա Կիրակոսյան _______

Սիրալի Մամոյան____ __________________

Ս՜ար իա Մկրտչյան__ ___________________

Նաթելա Շմավոնյան_____ (Հ/է 7_____

ՋեՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ
C \\

ՎԱՐԴԱՆ ՊԱՊՅԱՆ

mailto:norgeghi.kotayq@mta.gov.am


ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶԻ 
ՆՈՐ ԳԵՂԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ

Հայաստանի Հանրապետության Կոտայքի մարզի Լոր Դեպի համայնք, +37494900906 norgeghi.kotayq@mta.gov.am

Ո Ր Ո Շ ՈԻ- Մ

11 մայիսի 2021թվակւսնի N 57

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻՑ ՆՊԱՏԱԿԱՅԻՆ ՀԱՏԿԱՑՈՒՄՆԵՐ' 
ՍՈՒԲՎԵՆՑԻԱՆԵՐ ՍՏԱՆԱԼՈՒ ՆՊԱՏԱԿՈՎ «ՀՈՒՇԱՅԳՈՒ ԿԱՌՈՒՑՈՒՄ» ԾՐԱԳԻՐԸ

ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Համաձայն «Տեղական ինքնակառավարման մասին» օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-ին մասի 25-րդ 
կետի և. Արցախյան երկրորդ պատերազմին իրենց մասնակցությունը ունեցած և հանուն 
հայրենիքի իրենց կյանքը զոհաբերած համայնքի բնակիչների հիշատակը հավերժացնելու համար' 
որոշում եմ'

1 .Հաստատել Հայաստանի Հանրապետության պետական Բյուջեից նպատակային 
հատկացումներ' սուբվենցիաներ ստանալու նպատակով «Հուշայգու կառուցում» ծրագիրը' 
համաձայն հավելվածի:

2 .Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման օրվանից:

mailto:norgeghi.kotayq@mta.gov.am


ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶԻ 
ՆՈՐ ԳԵՂԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ

Հայաստանի Հանրապետության Կոտայքի մարզի Սոր Դերի համայնք, +37494900906 norgeghi.kotayq@mta.gov.am

Ո Ր Ո Շ ՈԻ- LT 
11 մայիսի 2021թվականի N 58

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻՑ ՆՊԱՏԱԿԱՅԻՆ ՀԱՏԿԱՑՈՒՄՆԵՐ' 
ՍՈՒԲՎԵՆՑԻԱՆԵՐ ՍՏԱՆԱԼՈՒ ՆՊԱՏԱԿՈՎ «ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ ԿԵՆՏՐՈՆԻ ԵՎ 

ՀԱՆԴԻՍՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ՍՐԱՀԻ ԿԱՌՈՒՑՈՒՄ, ՏԱՐԱԾՔԻ ԲԱՐԵԿԱՐԳՈՒՄ» ԾՐԱԳԻՐԸ 
ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Համաձայն «Տեղական ինքնակառավարման մասին» օրենքի 18֊րղ հոդվածի 1-ին մասի 25-րդ 
կետի ե. համայնքային կենտրոն և հանդիսությունների սրահ ունենանու անհրաժեշտությամբ 
պայմանավորված 'որոշում եմ'

1 .Հաստատել Հայաստանի Հանրապետության պետական Բյուջեից նպատակային 
հատկացումներ' սուբվենցիաներ ստանալու «Համայնքային կենտրոնի եվ հանդիսությունների 
սրահի կառուցում, տարածքի բարեկարգում» ծրագիրը' համաձայն հավելվածի:

2 .Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման օրվանից:

Կողմ - Հ Ձ-եմ ՜ Ձեռնպահ - Q

Սամվել Ալեքսանյան__ I \

Արմեն Բաբախանյան w/Հպ. 

Վահագ Գևորգյան ________

Գագիկ Գևորգյան ?

Վլադիկ Գրիցորյան

mailto:norgeghi.kotayq@mta.gov.am


,՜

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶԻ 
ՆՈՐ ԳԵՂԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ

Հայաստանի Հանրապետության Կոտայքի մարզի Սոր Գերի համայնք, +37494900906 norgeghi.kotayq@mta.gov.am

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ

11 մայիսի 2021թվակւսնի N59

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻՑ ՆՊԱՏԱԿԱՅԻՆ ՀԱՏԿԱՑՈՒՄՆԵՐ' 
ՍՈՒԲՎԵՆՑԻԱՆԵՐ ՍՏԱՆԱԼՈՒ ՆՊԱՏԱԿՈՎ «ՆՈՐ ԳԵՂԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ Ց.ՂԱԶԱՐՅԱՆ ՓՈՂՈՑԻ, 
Ֆ. ԹԵՎՈՍՅԱՆ 56, ՈՒՍԱՆՈՂԱԿԱՆ 68 ԵՎ 70 ՇԵՆՔԵՐԻ ԲԱԿԵՐԻ ՍԱԼԱՐԿՈՒՄ » ԾՐԱԳԻՐԸ 

ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

Համաձայն «Տեղական ինքնակառավարման մասին» օրենքի 18-րդ հոդվածի i-ին մասի 25-րդ 
կետի և Նոր Գեղի համայնքի Յ.Ղազարյան փողոցի, Ֆ.Թևոսյան 56, Ուսանողական 68 և. 70 
շենքերի բակերի սալարկման անհրաժեշտությամբ պայմանավորված 'որոշում եմ'

1 .Հաստատել Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեից նպատակային 
հատկացումներ' սուբվենցիաներ ստանալու նպատակով «Նոր Գեղի համայնքի Յ.Գազարյան 
փողոցի, Ֆ.Թ1տսյան 56, Ուսանողական 68 ե. 70 շենքերի բակերի սալարկման» ծրագիրը' 
համաձայն հավելվածի:

2 .Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման օրվանից:

Կողմ - Տ Հ/)) / Գեմ - 0 Ձեռնպահ - О

Սամվել Ալեքսանյան (հ՜Հ \ յ

Արմեն Բաբախանյան 

Վահագ Գևորգյան  ր-£ւՀ՝4Հ I

Գագիկ Գևորգյան___________

Վլադիկ Գր ի գո րյ

Մանյա Կիրակոսյան ______

Շիրալի Մա մոլան____ ГЧЧЙա 

Մարիա Ակրտչյան__ ___________________

Նաթելա Շմավոնյան . Լ

ՎԱՐԴԱՆ ՊԱՊՅԱՆ

mailto:norgeghi.kotayq@mta.gov.am

